КРАН ШАРОВОЙ ТРЕХХОДОВОЙ
НЕПОЛНОПРОХОДНОЙ С ЭЛЕКТРОПРИВОДОМ
AR500-3
Руководство по эксплуатации v. 2023-05-31 AAK-GDG-DVM
Кран AR500-3
в сборе с приводом AR500
Привод AR500
(вид снизу)

мм
Дэф,
мм
Kv,
м³/ч
Присо-
единение
Pmin,
МПа
Pmax,
МПа
Модель
привода
Вес крана
с приводом, г
AR500-3-15/10 GBP 15 10 11 G1/2"
0,0 1,6 AR500
557
AR500-3-20/11 GBP 20 11 20 G3/4" 692
AR500-3-25/17 GBP 25 17 60 G1" 810
AR500-3-32/24 GBP 32 24 80 G11/4" 1163
AR500-3-40/29 GBP 40 29 110 G11/2" 2271
Расшифровка обозначения на примере крана AR500-3-15/10 XYZ:
AR500-3 – модель крана.
15 – условный диаметр прохода в мм.
10 – эффективный диаметр в мм, если Дэф < Ду.